1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 019/2021

RETIFICA E RATIFICA EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 018/2021 PARA O CARGO DE MOTORISTA E
DE OPERADOR DE EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS

No item 1. do Edital nº 018/2021, ocorreu um erro de digitação:

Onde se lê: “... observando a ordem de classificação do Edital de nº 118/2020 que Divulga o Resultado da
Classificação Final e homologa os resultados para o cargo de Motorista e Operador de E. Rodoviários e
Motorista, referente Edital de Seleção nº 114/2019.”

Leia-se: “... observando a ordem de classificação do Edital de nº 16/2021 ratificado e retificado pelo Edital
nº 017/2021 que Divulga o Resultado da Classificação Final e homologa os resultados para o cargo de
Motorista e Operador de E. Rodoviários, referente Edital de Seleção nº 118/2020”

GABINETE DO VICE PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

Aos 25 dias do mês janeiro de 2021.

RUI CARLOS GOUVÊA

Vice Prefeito Municipal em exercício.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE